
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DANTE ALIGHIERI” 

www.icdantealighieri.gov.it  rmic84500d@istruzione.it 
Via Cassiodoro, 2/A – Tel. Fax 06.68.78.011 –  00193 Roma - D.S. XXV – 

Cod.mecc. RMIC84500D - C.F. 97200570584 

 
 

Prot. N. 2427/IV.2 Roma 31 ottobre 2018 
 

Alla prof.ssa G. Pesce 

Alla prof.ssa Gasperini  

Alla sig.ra B. Cutellè 

 
Agli atti 
Al sito web della scuola 

 
CIG Z3F2542E0A 
CUP C87I18000420007 
Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-LA-2017-118  
 
Oggetto:  Nomina e convocazione della Commissione Bando di Gara per l’affidamento del servizio 
di “Realizzazione di corsi in  lingua straniera inglese e spagnolo con docenti madrelingua”  PON-

FSE Competenze di base a.s. 2018/19. 

 
IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTO il Bando di gara Prot. N. 2293 del 11/10/2018  
VISTE le offerte pervenute alla scadenza del bando di gara .  
CONSIDERATA la necessità di costituire una commissione di gara per la valutazione delle offerte  
tecniche ed economiche.  

 
DETERMINA  

 
La composizione della Commissione: 

 
Docenti 
Alla docente  G. Pesce 

  Alla docente Gasperini 

  Genitori   
Alla sig.ra B Cutellè 

 

La commissione è convocata per il giorno 5 novembre alle ore 15.00 presso la sede di Via Cassiodoro 2a - II 
piano - Sala Professori. 

                                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                 Dott.ssa Valeria Defina 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                                                                                                                                                     ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93 

 
 
 

 

http://www.icdantealighieri.grov.it/

